ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]24 мая 2023 года

	№
	30/118-5

	 ЗАТО Озерный

О Плане информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» по повышению правой культуры будущих и молодых избирателей                                                                                           в летний период 2023 года (июнь-август)

      В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
   1. Утвердить План информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» по повышению правовой культуры будущих и молодых избирателей в летний период 2023 года (июнь-август) (План прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
              Председатель
территориальной избирательной
  комиссии  ЗАТО «Озерный»                                                       Т.И. Комарова

                    Секретарь
территориальной избирательной
        комиссии ЗАТО «Озерный»                                                      Ж.А. Середа